

Bieg Papieski jednak w puszczy. Reżim sanitarny wymusił zmiany

data aktualizacji: 2020.10.14 autor: Adam Michalski



Cztery lata z rzędu peleton Biegu Papieskiego przemierzał miasto głównymi ulicami. Edycja 2020 będzie wyjątkowa, została przeniesiona do Bolimowskiego Parku Krajobrazowego. (fot. Adam Michalski)

Przed nami piąta odsłona biegu upamiętniającego papieża Polaka Jana Pawła II. Wydarzenie zaplanowane zostało na niedzielę (18.10). Jednak w związku z dynamiczną sytuacją i kolejnymi potwierdzonymi przypadkami koronawirusa, organizatorzy wprowadzili zmiany.

Pierwotnie grupa miłośników biegania, w najbliższą niedzielę (18.10) miała pokonać trasę 7. kilometrów prowadzącą głównymi ulicami miasta. Bieg miała poprzedzić uroczysta msza święta.

Dynamiczna sytuacja związana z wirusem i obostrzeniami wymusiła na organizatorach zmianę.

– Obserwując rosnącą liczbę chorych grożą nam rygory czerwonej strefy, jesteśmy w żółtej. W takiej sytuacji musieliśmy zweryfikować plany – mówi Marcin Sarna, ze Skierniewickiego Stowarzyszenia Olimpijczyk, organizatora biegu.

Zrezygnowano z biegu ulicami miasta, wydarzenie zostanie przeniesione do Bolimowskiego Parku Krajobrazowego.

– Ostateczną decyzję dotyczącą tego jaką formę przyjmie bieg podejmiemy w czwartek (15.10). Albo przebiegniemy te 7 kilometrów wspólnie po puszczy bolimowskiej albo jeśli znajdziemy się w strefie czerwonej, będziemy uczestnikami biegu wirtualnego. Tak czy inaczej każdy z uczestników otrzyma pamiątkowy medal – podkreśla Marcin Sarna.

W porównaniu z minionymi latami nie każdy może wziąć udział w biegu. Organizatorzy w związku z reżimem przyjmują zapisy do udziału w wydarzeniu, chętnych jest już prawie 100.

Przypomnijmy, pierwsze trzy edycje biegu odbywały się w rocznicę śmierci papieża Polaka, czwarta odsłona wydarzenia, podobnie jak tegoroczna miała miejsce w rocznicę pontyfikatu. Organizatorem biegu jest Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk. Współorganizatorami są: Parafia Rzymskokatolicka Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny oraz Parafia Garnizonowa Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37147-bieg-papieski-jednak-w-puszczy-rezim-sanitarny-wymusil-zmiany>